
OKRUŽNÍ JÍZDY
Z PRAHY-SMÍCHOVA

Výlety nostalgickými vlaky.

duben–říjen 2019

MÍSTO PRO VAŠE POZNÁMKY

Stav k 28. 1. 2019

parní vlak na „Pražském Semmeringu“
FOTO © MILOŠ KRÁTKÝ

parní vlak na „Pražském Semmeringu“
FOTO © MILOŠ KRÁTKÝ

PARTNEŘI 

HLAVNÍ PARTNEŘI 

Párou Prahou

Praha 22

střední Čechy
100.7 FM

NPR_letak_Praha_Parou_2019_DL_198x210_v06_tisk.indd   1 13/02/19   15:50



Projeďte se s námi historickým vlakem po nejkrásnějších 
tratích na území Prahy. Neopakovatelná atmosféra jízdy
a jedinečné pohledy na hlavní město stojí za to!

CO NÁS ČEKÁ

•  jízdy v termínech 6. dubna, 11. května, 22. června
a 19. října (vždy dvě jízdy)

•  možnost svezení mezi stanicemi Praha-Smíchov a Hostivice nebo okružní 
jízda ze Smíchova na Smíchov

JÍZDNÉ

Okružní jízda
•  dospělí 250 Kč
•  cestující 6–18 a starší 65 let 150 Kč 

Praha-Smíchov – Hostivice/
Hostivice – Praha-Smíchov
•  dospělí 140 Kč
•  cestující 6–18 a starší 65 let 80 Kč 

Místa pro skupiny od 20 osob objednávejte na e-mailu 
prahanostalgie@gr.cd.cz
Předprodej jízdních dokladů je zahájen 30 dní před jízdou. Jízdní doklady 
lze zakoupit u všech pokladen ČD.

INFORMACE

•   T 221 111 122
prahanostalgie@gr.cd.cz | pavlik@zap.cd.cz

JÍZDNÍ ŘÁD

www.cd.cz/nostalgie

vlak v Prokopském údolí
FOTO © MILOŠ KRÁTKÝ

OKRUŽNÍ JÍZDA

Ze smíchovského nádraží zamíří vlak do Prokopského údolí, jehož kaňon 
dosahuje místy hloubky až 70 metrů a vznikl erozní činností během 
posledního milionu let. Až do Rudné u Prahy jedeme po trati, které se 
přezdívá „Hrbatá“.

Ze stanice Hostivice do stanice Smíchov jede vlak po trase původní tzv. 
Buštěhradské dráhy, na které překonává 150 výškových metrů. Díky svému 
profilu, okolním přírodním sceneriím a dvěma historickým viaduktům
si trať vysloužila podle známé rakouské horské železnice označení
„Pražský Semmering“.

Závěrečný úsek cesty umožňuje přímo z vlaku obdivovat bájnou vyšehradskou 
skálu, pankráckou pláň s moderními budovami a z železničního mostu přes 
Vltavu panorama historické Prahy s majestátným Pražským hradem.

STANICE I. JÍZDA II. JÍZDA

Praha-Smíchov 10:25 14:16

Praha-Řeporyje 10:40 14:31

Rudná u Prahy 10:49–10:52 14:40–14:49

Hostivice 11:05–11:07 15:02–15:06

Praha-Zličín 11:13–11:22 15:12–15:22

Praha-Smíchov sev. n. 11:43–11:51 15:43–15:56

Praha-Smíchov 12:04 16:08

parní lokomotiva Šlechtična
FOTO © MILOŠ KRÁTKÝ

NPR_letak_Praha_Parou_2019_DL_198x210_v06_tisk.indd   2 13/02/19   15:50


